
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. PENKIOLIKTO POSĖDŽIO

2019 m. gruodžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi,

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos

2019  m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“, 31 ir 37 punktais, atsižvelgdama į nustatyta tvarka parengtus klausimus,

įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus,

išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. penkioliktą posėdį 2019 m.

gruodžio 19 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. penkiolikto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės ir Navoji miesto (Uzbekistano Respublika)

bendradarbiavimo. Pranešėja – Aleksandra Grigienė, savivaldybės mero pavaduotoja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Zinaida Tresnickaja, darbo grupės vadovė, papildoma pranešėja – Aušra Andrijauskienė, darbo

grupės narė.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl Visagino savivaldybės

2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-215

„Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus

ikimokyklinio ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų

patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-250

„Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre socialinę globą gaunančių asmenų

maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, aprangai ir patalynei finansiniams normatyvams“

pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmogaus

palaikų laidojimo organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja –

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. TS-

144 „Dėl Dantų protezavimo paslaugų teikimo išlaidų kompensavimo iš Visagino savivaldybės

biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.10. Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės

paramos skyriaus vedėja.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-34

„Dėl sutikimo pratęsti E. S. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės

centre laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos

skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 metų

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, papildoma

pranešėja – Agnė Šapokaitė, Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė.

2.13. Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorės Anos Korolkovos

atleidimo. Pranešėja – Lijana Milkutė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl pavedimo laikinai eiti Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“

direktoriaus pareigas. Pranešėja – Lijana Milkutė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-199

„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.17. Dėl Visagino ekonominės plėtros tarybos sudarymo. Pranešėjas –

Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

2.18. Dėl SĮ „Visagino energija“ 2016–2019 m. įsigyto ilgalaikio turto, naudojamo

reguliuojamose veiklose, derinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas – Zigmas Jurgutavičius, SĮ „Visagino energija“

generalinis direktorius.

2.19. Dėl SĮ „Visagino energija“ 2019–2021 metų šilumos ūkio investicijų plano

derinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja,

papildomas pranešėjas – Zigmas Jurgutavičius, SĮ „Visagino energija“ generalinis direktorius.

2.20. Dėl Visagino savivaldybės turto investavimo į uždarąją akcinę bendrovę

„Visagino energija“. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja, papildomas pranešėjas – Zigmas Jurgutavičius, SĮ „Visagino energija“ generalinis

direktorius.

2.21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-88

,,Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo filialo ,,Visagino parkas“ teikiamų paslaugų įkainių

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

sudarymo“ papildymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.23. Dėl V. B. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio būsto Visagine, Kosmoso g. 14/1-32, nuomos mokesčio. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės mero pavaduotoja,

pavaduojanti savivaldybės merą Aleksandra Grigienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. penkiolikto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-12 16:15 Nr. PV-E-139

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandra Grigienė Savivaldybės mero pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-12 15:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-12 16:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 12:51 - 2024-05-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-12 16:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-12 16:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-12-12 16:21 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




